
FOTKY S BUBLINAMI

UKAŽ, JAK PÁLÍŠ

VINDALOO CHALLENGE 
2023

LISTERŮV PĚTIBOJ
Sobota 10:00 až 17:00

CO JE TO ZA "ZMRZLÉ" 
OVOCE

Sobota 11:00 a 13:00

ON-LINE KVÍZY
Pátek kvízový večer, sobotní kvízy 

10:00, 12:00, 14:00 a 17:00

VINDALBURGER ANEB 
PŘEMOŽ VINDALOO BESTII

Sobota 16:00

CO JE TO ZA "MEDOVÉ" 
OVOCE

Sobota 19:00

BINGO!
Sobota 9:00 až 18:00

CESTA NA FUŠÁL-
VINDALOO EDICE

Neděle 10:00 až 14:00

DÍLNIČKA ANEB VYROB 
SI VLASTNÍ KEŠ
Sobota 9:00 až 18:00

VYROB SI HLINĚNÝ 
GEOCOIN

Sobota 9:00 až 18:00

MEGAEVENTOVÉ PLACKY
Pátek 17:00-20:00,

sobota 9:00 až 20:00

ÚVOD DO TRPASLÍKA
Sobota 9:30

JAK VYTVOŘIT DOBRÝ 
LISTING

Sobota 13:00

JAK NA STROMOLEZECKÉ 
KEŠE TERÉNU 5

Sobota 14:00

CO A PROČ DĚLÁ NEBO 
NEDĚLÁ ČESKÁ ASICIACE 

GEOCACHINGU
Sobota 15:00

PUTOVÁNÍ PO LADAKU - 
PROJEKT ČESKÉ ŠKOLY V 

HIMALÁJI
Sobota 16:00

DOBRODRUŽSTVÍ V 
INDII

Sobota 17:00

NOVÉ KEŠE

LAB KEŠE
Pátek až neděle

FOTOKOUTEK
Sobota 9:00 až 18:00

VÝMĚNA CWG
Sobota 13:00 a 17:00

CWG ČÁRA
Sobota 11:00 a 15:00

CWG MYSTERY BOX
Sobota 9:00-18:00

BURZA CHILI PAPRIČEK
Sobota 9:00 až 18:00

INDICKÉ MENU
Sobota 11:00 až 19:00

ŽABÁK SIGNÁL

PROMÍTÁNÍ GIFF
Sobota 9:00-18:00

REGISTRACE / VÝDEJ 
OBJEDNÁVEK

E-SHOP

SOUTĚŽE S REGISTRACÍ PŘEDEM

SOUTĚŽE BEZ NUTNOSTI PŘIHLÁŠENÍ

BESEDY A PŘEDNÁŠKY

WORKSHOPY

CWG/GEOCOINY

PROMÍTÁNÍ

OSTATNÍ DRUH PROGRAMU

LEGENDA:

ZNÁŠ ČERVENÉHO 
TRPASLÍKA?

CHCEŠ SI AKCI 
MAXIMÁLNĚ UŽÍT A 
NEZTRATIT SE TAM?

DEN KUŘETE VINDALOO 2023 
 ZAČNI ZDE

CHCEŠ CO NEJVÍC BODŮ 
NA SVŮJ GC ÚČET?

CHCEŠ SI ODNÉST 
NĚJAKÝ SUVENÝR?

CHCEŠ SI HO SÁM/A VYROBIT?

CHCEŠ ZAJÍT NA 
PŘEDNÁŠKU ČI 

BESEDU?

JE LIBO CESTOVATELKÉ TÉMA?

NEBO GEOCACHINGOVÉ TÉMA?

JSI SOUTĚŽIVÝ TYP?

MÁŠ RÁD/A PÁLIVÉ?

JSI FANDA CWG?

CHCEŠ ZKUSIT NĚCO 
VYLOŽENĚ 

GEOCACHINGOVÉHO?

JAK SE NEZTRATIT NA DNI KUŘETE VINDALOO 2023
ANEB VÍKENDOVÝ PROGRAM (12.-14.5.) PŘEHLEDNĚ V KOSTCE

CHCEŠ MÍT 100% JISTOTU, ŽE 
SE NA PŘEDNÁŠKU DOSTANEŠ

CHCEŠ TO ŘEŠIT DOPŘEDU?

KUP SI MÍSTENKU 
NA E-SHOPU

KUP SI MÍSTENKU NA REGISTRACI 
(FIALOVÝ SALÓNEK V PŘÍZEMÍ)

DORAŽ DO MÍSTNOSTI Č.2 V 1.PATŘE 
5-10 MIN PŘED ZAČÁTKEM

JAKO PRVNÍ MÍSTA V MÍSTNOSTI 
OBSADÍ "MÍSTENKÁŘI". POKUD 

NĚJAKÁ ZBYDOU, OBSADÍ JE 
POSLUCHAČI BEZ MÍSTENEK

OD PÁTKU DO NEDĚLE BUDE 
PUBLIKOVÁNO NĚKOLIK KEŠÍ. SLEDUJ 

NOTIFIKACE

OD PÁTKU DO NEDĚLE BUDE MOŽNÉ 
ODLOVIT AŽ 50 MEGAEVENTOVÝCH 

LAB KEŠÍ

2 LABKEŠE VYŽADUJÍ ODEHRÁNÍ 
WHERIGO. CARTRIDGE BUDE 

KE STAŽENÍ CCA TÝDEN PŘED AKCÍ

VE FOTOKOUTKU SE MŮŽEŠ (NECHAT) 
VYFOTIT S PŘIPRAVENÝMI 

REKVIZITAMI 

FOTOKOUTEK NAJDEŠ V MÍSTNOSTI 
Č.1 V 1.PATŘE

KRÁTKÁ VIDEA 
Z GEOCACHINGOVÉHO 

MEZINÁRODNÍHO  FILMOVÉHO 
FESTIVALU (GIFF)

MŮŽEŠ JE VIDĚT BĚHEM SOBOTY V 
KAVÁRNĚ NEBO MÍSTNOSTI Č.2 

V 1.PATŘE

NA E-SHOPU MŮŽEŠ POŘÍDIT 
SUVENÝRY, MÍSTENKY 

NA PŘEDNÁŠKY, PŘIHLÁŠKU 
DO SOUTĚŽÍ NEBO DALŠÍ PROGRAM

NA REGISTRACI MŮŽEŠ VYZVEDNOUT 
OBJEDNÁVKY Z E-SHOPU NEBO SI 

KOUPIT COKOLIV Z TOHO, CO JSME 
NABÍZELI NA E-SHOPU (POKUD TO 

MÁME JEŠTĚ SKLADEM)

REGISTRACI NAJDEŠ VE FIALOVÉM 
SALÓNKU V PŘÍZEMÍ

ŽABÁKA SIGNÁLA BUDEŠ MOCI 
POTKAT OD PÁTKU DO NEDĚLE

BUDE PRO TEBE PŘIPRAVENA 
ČOČKOVÁ POLÉVKA DHÁL, MÁSLOVÉ 

KUŘE NEBO VINDALOO 
V RESTAURACI V PŘÍZEMÍ

JÍDLO JE NUTNÉ OBJEDNAT DOPŘEDU 
PŘES E-SHOP

NA BURZE BUDEŠ MOCI VYMĚŇOVAT 
SVOJE VÝPĚSTOVANÉ ROSTLINKY 

NEBO SI NĚJAKOU I KOUPIT

BURZU NAJDEŠ V MÍSTNOSTI Č.1 
V 1. PATŘE

OMEZENÝ POČET PORCÍ BUDE 
K DISPOZICI K ZAKOUPENÍ PŘÍMO 

V RESTAURACI

V CWG MYSTERY BOXU BUDOU 
DESÍTKY CWG. VLOŽ JEDNO SVOJE 

A VYLOSUJ SI JEDNO NÁDODNÉ 
KOLEČKO.

KLASICKÁ "ČÁRA", VE KTERÉ BUDEŠ 
HÁZET NA ČÁRU POMOCÍ CWG

KAŽDÝ HRÁČ BUDE HRÁT SE SVÝMI 
CWG A VÝHERCE ZÍSKÁ VŠECHNA 

CWG POUŽITÁ VE HŘE

CWG MYSTERY BOX BUDE PŘÍSTUPNÝ 
BEZ OMEZENÍ PO CELOU SOBOTU 

V MÍSTNOSTI Č. 0 V 1.PATŘE

DORAŽ V DANÝ ČAS 
DO MÍSTNOSTI Č. 0 V 1. PATŘE

KLASICKÁ ŠMELINA CWG, KTERÁ 
NESMÍ CHYBĚT NA ŽÁDNÉ AKCI

VYROB SI TEMATICKÉ PLACKY 
JAKO UPOMÍNKU NA AKCI

PLACKY SI MŮŽEŠ VYROBIT 
VE FIALOVÉM SALÓNKU V PŘÍZEMÍ

ZE SAMOTVRDNOUCÍ HMOTY 
SI BUDEŠ MOCI VYROBIT GEOCOIN 

I S TRACKOVACÍM KÓDEM

ZDE SI MŮŽEŠ VYROBIT VLASTNÍ 
KEŠKU NEBO ZÍSKAT INPIRACI 

NA ZAJÍMAVÉ SKRÝŠ

SAMOOBSLUŽNÝ 
DĚTSKOU KOUTEK

Sobota 9:00 až 18:00

MÁŠ ZÁJEM O 
PROGRAM PRO 

DĚTI?

ANO

NE

PROGRAM PRO NEJMENŠÍ 
ÚČASTNÍKY.  ZA DĚTI RUČÍ RODIČE, 

STANOVIŠTĚ JE BEZ DOHLEDU 
ORGANIZÁTORŮ

DĚTSKÝ KOUTEK NALEZNEŠ 
V MÍSTNOSTI  Č.3 V 1.PATŘE

DÍLNA BUDE K DISPOZICI V SOBOTU 
V MÍSTNOSTI Č.3 V 1.PATŘE

SOUTĚŽ V POZNÁVÁNÍ PŘÍCHUTÍ 
CCA 10 OVOCNÝCH MEDOVIN. 

SOUČÁSTÍ JE I MENŠÍ OBČERTVENÍ

SOUTĚŽ PRO OPRAVDOVÉ JEDLÍKY 
A MILOVNÍKY PÁLIVÉHO, KDY BUDE 
CÍLEM SNÍST BURGER S PŘÍLOHOU

SOUTĚŽ V POZNÁVÁNÍ PŘÍCHUTÍ 
CCA 14 DRUHŮ ZMRZLIN

CHCEŠ MÍT 100% JISTOTU, 
ŽE SE BUDEŠ MOCI SOUTĚŽE 

ZÚČASTNIT

ZAREGISTRUJ SE PŘEDEM 
PŘES E-SHOP

POKUD BUDOU VOLNÁ MÍSTA, BUDE 
MOŽNÉ SE DO SOUTĚŽE PŘIHLÁSIT 

NA REGISTRACI

DORAŽ S PŘEDSTIHEM 5-10 MINUT 
DO KAVÁRNY V PŘÍZEMÍ

VYFOŤ SEBE NEBO KAMARÁDA PŘI 
KONZUMACI PÁLIVÉHO POKRMU. 
SOUTĚŽNÍ PŘÍSPĚVKY JE MOŽNÉ 

POSÍLAT DO KONCE DUBNA

SOUTĚŽNÍ PŘÍSPĚVKY BUDOU 
VYSTAVENY V SOBOTU DO 18 HODIN. 
HLASOVAT SE PRO NĚ BUDE FORMOU 

BINGA

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ BUDE 
V 18 HODIN V KAVÁRNĚ V PŘÍZEMÍ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ BUDE 
V 15 HODIN V KAVÁRNĚ V PŘÍZEMÍ

SOUTĚŽ PRO MILOVNÍKY INDICKÉ 
KUCHYNĚ. PROBÍHÁ DO 12.KVĚTNA

SOUTĚŽ PRO JEDNOTLIVCE A 
TÝMY.  PŘIPRAVENO JE 5 SOUTĚŽNÍCH 

STANOVIŠŤ

CHCEŠ SI ZAMLUVIT ČAS 
STARTU DOPŘEDU?

PŘIPRAVENY PRO VÁS BUDOU KVÍZY 
NA TÉMA GEOCACHINGU 
A ČERVENÉHO TRPASLÍKA.

PŘIPRAV SI MOBIL NEBO TABLET 
S INTERNETEM A DORAŽ DO KAVÁRNY 

V PŘÍZEMÍ

PŘIPRAVENA BUDE HRA V KRČSKÉM 
LESE, BĚHEM KTERÉ OCHOTNÁTE PÁR 

PÁLIVÝCH DOBROT PŘI PLNĚNÍ 
ÚKOLŮ NA 5 STANOVIŠTÍCH

V RÁMCI PROGRAMU BUDE 
PŘIPRAVEN TÁBORÁK S OHNĚM 

A GRILEM. POCHUTINY NA GRIL SI 
BUDETE MOCI POŘÍDIT NA MÍSTĚ

ZAREGISTRUJ SI ČAS STARTU 
NA E-SHOPU

DORAŽ NA MÍSTO STARTU 
NA ÚVODNÍCH SOUŘADNICÍCH 

EVENTU

NA START BUDOU VPUŠTĚNI 
PŘEDNOSTNĚ HRÁČI S REGISTRACÍ, 

AŽ PAK HRÁČI BEZ REGISTRACE

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ PROBĚHNE 
V 16 HODIN

PLNĚNÍM ÚKOLŮ BUDETE 
VYPLŇOVAT ŘÁDKY A SLOUPCE. ČÍM 

VÍCE JICH VYPLNÍTE, TÍM VĚTŠÍ ŠANCE 
NA VÝHRU NĚKTERÉ Z CEN

LOSOVÁNÍ Z ODEVZDANÝCH BING 
PROBĚHNE V 18 HODIN V KAVÁRNĚ V 

PŘÍZEMÍ

VYHLÁŠENÍ CELKOVÝCH VÝSLEDKŮ 
PROBĚHNE V 18 HODIN V KAVÁRNĚ 

V PŘÍZEMÍ

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ

VYMYSLI VTIPNOU BUBLINU K FOTCE

CHCEŠ ZVÝŠIT ŠANCI NA 
VÝHRU

NAJDI FOTKU VE SVÉ FOTOGALERII A 
POŠLI NÁM JI SPOLU S TEXTEM 

DO KONCE DUBNA (PODROBNOSTI 
NA WEBU AKCE)

FOTKY BUDOU ZVEŘEJNĚNY V 
PROSTORÁCH AKCE PO CELOU 

SOBOTU

VYZVEDNI SI NA REGISTRACI BUBLINU, 
NAPIŠ DO NÍ SVŮJ TEXT A PŘIDEJ JI 

K VYSTAVENÝM FOTKÁM

PRO SOUTĚŽNÍ BUBLINY BUDOU 
ÚČASTNÍCI HLASOVAT FORMOU 

BINGA.

PRO SOUTĚŽNÍ BUBLINY ZASLANÉ 
PŘEDEM SE BUDE HLASOVAT 

OD RÁNA, PRO OSTATNÍ AŽ PO JEJICH 
PŘIDÁNÍ K FOTKÁM

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ PROBĚHNE 
V 18 HODIN V KAVÁRNĚ V PŘÍZEMÍ

CHCEŠ PODPOŘIT 
KONÁNÍ TÉTO AKCE

KRÁTKÝ ÚVOD DO TOHO, CO ŽE JE 
TEN ČERVENÝ TRPASLÍK, KTERÉMU JE 

VĚNOVANÁ TATO AKCE

POKUD BOJUJETE S TVORBOU 
LISTINGU, ZDE ZÍSKÁTE STRUČNÝ 

NÁVOD VČETNĚ PRAKTICKÝCH TIPŮ

PŘEDNÁŠKA PRO VŠECHNY ZAČÍNAJÍCÍ 
LEZCE, KDE SE DOVÍ ZÁKLADY 

TECHNIKY A BEZPEČNOSTI LEZENÍ

POVÍDÁNÍ O ROLI A ČINNOSTI ČESKÉ 
ASOCIACE GEOCACHINGU, KTERÁ 

FUNGUJE JIŽ 10 LET

PŘEDNÁŠKA O ČESKÉ ŠKOLE 
V HIMALÁJÍCH A O VŠECH 

PŘÍRODNÍCH A KULTURNÍCH 
ZAJÍMAVOSTECH Z TÉTO OBLASTI

PÁR SLOV O KEŠOVÁNÍ NA 
VÝCHODNÍM POBŘEŽÍ INDIE, SRÍ 

LANKY, O JEŽDĚNÍ V BOMBAJI

TRACKABLE BOARD
Sobota 9:00-18:00

ZDE BUDEŠ MOCI NAPSAT 
TRACKOVACÍ KÓDY SVÝCH COINŮ/TB 

A OBSAT SI KÓDY OD OSTATNÍCH 
KAČERŮ

TRACKABLE BOARD BUDE PŘÍSTUPNÝ 
BEZ OMEZENÍ PO CELOU SOBOTU 

V MÍSTNOSTI Č. 0 V 1.PATŘE

UMÍSTĚNÍ PROGRAMU

POPIS PROGRAMU

MÁŠ RÁD/A TREKÁČE?


	07abdf60-f167-4343-8029-22b73abf177a.vsdx
	Diagram (2)


